证券代码：000975                        证券简称：银泰资源                   公告编号：2015-049

 1

银泰资源股份有限公司

关于回购股份事项中前十名股东情况的公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

银泰资源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015年 7月 16日召开了公

司第六届董事会第八次会议，审议通过了关于以集中竞价交易方式回购公司股份

的相关事项，2015 年 8 月 3 日公司将召开 2015 年第三次临时股东大会审议上

述事项。

    根据《关于上市公司以集中竞价交易方式回购股份的补充规定》及《深圳证

券交易所上市公司以集中竞价方式回购股份业务指引》的规定，现将公司董事会

公告回购股份决议前一个交易日及召开股东大会的股权登记日登记在册的前 10

名股东的名称及持股数量、比例的情况公告如下：

    一、董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2015年 7月 16日）前十

名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 中国银泰投资有限公司 198,539,922 18.29%

2 王水 198,018,132 18.24%

3 侯仁峰 197,987,769 18.24%

4 程少良 66,179,974 6.1%

5 广州凯得控股有限公司 26,660,177 2.46%

6 国泰君安证券股份有限公司客户信用

交易担保证券账户

18,032,361 1.66%

7 李红磊 16,638,143 1.53%

8 光大证券股份有限公司客户信用交易

担保证券账户

11,444,889 1.05%

9 海通证券股份有限公司客户信用交易

担保证券账户

10,464,489 0.96%

证券代码：000975                        证券简称：银泰资源                   公告编号：2015-049

 2

10 招商证券股份有限公司客户信用交易

担保证券账户

7,515,956 0.69%

    二、2015 年第三次临时股东大会的股权登记日（即 2015 年 7 月 27 日）前

十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 中国银泰投资有限公司 198,539,922 18.29%

2 王水 198,018,132 18.24%

3 侯仁峰 197,987,769 18.24%

4 程少良 66,179,974 6.1%

5 广州凯得控股有限公司 26,660,177 2.46%

6 国泰君安证券股份有限公司客户信用

交易担保证券账户

19,888,020 1.83%

7 李红磊 16,638,143 1.53%

8 光大证券股份有限公司客户信用交易

担保证券账户

11,372,833 1.05%

9 海通证券股份有限公司客户信用交易

担保证券账户

11,008,641 1.01%

10 招商证券股份有限公司客户信用交易

担保证券账户

6,839,582 0.63%

     特此公告。

银泰资源股份有限公司董事会

                                            二○一五年七月二十九日